(第８条関係）

呉 市 福 祉 事 務 所 長　　　殿

 軽度生活援助短期入所事業の利用を次のとおり申請します。

フ リ ガ ナ
男 明治

氏 名 ・ 大正 年　　　月 日 　歳
女 昭和

住 所 呉市 電話 ー

令和 年 月 日 から （　　　　　　日間）

令和 年 月 日 まで

主 査 主 査 課長補佐 課 長

軽度生活援助短期入所事業利用申請書

令和　　　　年　　　　月　　　　日

      申  請  者 住  所

受付番号

入所希望期間

入所希望施設

氏  名

電  話

係 員

決 済 令和　　　年　　　月　　　日

利用者との
続き柄

 １． 社会的

　　　　　　　　　　　号

区　　分

※　処　理　欄　　　（以下，記入しないでください）

決　　定  １． 認　定　　２． 却　下

入所理由 入 力 令和　　　年　　　月　　　日

短期入所事業を
希 望 す る 理 由

利

用

者

軽 度 生 活 援 助